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FORMULAR
për pranimin e anëtarëve në Platformën për edukim qytetar të të rinjve për luftë kundër radikalizimit

	Emri i organizatës
	

	Аdresa
	

	Qyteti
	

	Personi për kontakt dhe funksioni
	

	Telefoni dhe e-mail i personit për kontakt
	

	e-mail i organizatës 
	

	Web faqe e organizatës 
	

	Numri Amë i organizatës 
	Në mënyrë plotësuese, krahas Formularit do të dorëzohet në formë elektronike Statusi aktual jo më i vjetër se 1 vit, si konfirmim që organizata është regjistruar dhe ekziston

	Numri i të punësuarve në organizatë
	

	Numri i anëtarëve
	

	Përmbledhje e shkurtër e organizatës (misioni, vizioni, qëllimet dhe aktivitetet)
	

	Shpjegoni motivin tuaj për anëtarësim në Platformë
	

	Shpjegoni kontributin tuaj në funksionimin dhe zhvillimin e Platformës
	

	Logoja zyrtare e organizatës
	Krahas Formularit do të dorëzohet në formë elektronike

	Duke plotësuar këtë Formular, ne konfirmojmë se pranojmë Kushtet e Anëtarësimit në Platformë dhe do të përpiqemi të përmbushim pritjet e anëtarësimit tonë në Platformë.


Përfaqësuesi i autorizuar i organizatës         (vula)                                   Data


-----------------------------------------------------                                --------------------------------
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